Основно вдъхновение и начин да се свърже с тях, въпреки езиковата бариера, са били игрите с пляскане с ръце. Заповядайте в Отсреща на 21 юли, за да видите живописна демонстрация на игрите заедно с още поне 4 дечица "Плясканицата" е вдъхновение и за още един проект от програмата на Пловдив 2019 - вижте повече за "Медея" / https://bit.ly/2uFyld8 / 21 ЮЛИ - 28 ЮЛИ, из автобусите на линия 36 Пътуваща изложба с картини на ПЛЯС! игрите, научени от деца от кв. Столипиново, сътворена от Хана. Ще може да я разгледате през цялата седмица в автобус 36! 22 ЮЛИ - 28 ЮЛИ, кв.